АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________________ № ____________

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 28.03.2014 № 856 «Об утверждении объектов на территории Сысертского

городского округа для исполнения наказания в виде исправительных работ по месту

жительства осужденных

На основании статей 45, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 1

статьи 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, протеста

Сысертского межрайонного прокурора от 29.06.2018 года № 02-04-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

28.03.2014 № 856 «Об утверждении объектов на территории Сысертского городского

округа для исполнения наказания в виде исправительных работ по месту жительства

осужденных», следующие изменения:

- подпункты 13, 37, 38, 39, 44, 47, 49, 65, 66, 98, 120, 128 пункта 1 исключить.

- подпункт 48 пункта 1 изложить в новой редакции:

«Публичное акционерное общество «Ключевский завод ферросплавов».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава Сысертского городского округа                       Д.А. Нисковских